

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
Objekt:	01	Kolektory
Rozpočet:	01	ZTI, UT

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	INSTOP, spol.s.r.o.	IČO: 46994955
	Obchodní 16	DIČ: CZ46994955
	763 21 Slavičín	


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	426 733,37
PSV	4 325 230,63
MON	0,00
Vedlejší náklady	50 000,00
Ostatní náklady	47 176,00
Celkem	4 849 140,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 387 346,53 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 461 793,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **4849140,00** CZK

v _____ dne _____



Digitálně podepsal
Datum: 2024.03.05
13:13:14 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 235Z042 - Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
Popis objektu: 01 - Kolektory
Popis rozpočtu: 01 - ZTI, UT

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
700B	Demontáže	HSV			182 047,26	3,8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 516,00	0,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 440,00	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			69,41	0,0
HZS+ZP	HZS+ZP	HSV			157 776,00	3,3
713	Izolace tepelné	PSV			513 228,08	10,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			#####	34,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			961 440,21	19,8
733	Rozvod potrubí	PSV			856 922,97	17,7
734	Armatury	PSV			126 602,46	2,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			94 150,95	1,9
767 B	Konstrukce zámečnické - podpůrné prvky	PSV			118 489,00	2,4
783	Nátěry	PSV			1 326,96	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64 884,70	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			47 176,00	1,0
Cena celkem					#####	####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 700B Demontáže						182 047,26
1	713400832R0	Odstranění tepelné izolace potrubí izolace jakékoliv tloušťky (bez řezání ocelové konstrukce plamenem) rohoží nebo matracemi včetně povrchové úpravy 1640*3,14*0,054	m2	278,07840	224,00	62 289,56
				278,07840		
2	722130919R0	Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes DN 50 do DN 100	kus	60,00000	96,20	5 772,00
3	733110806R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	640,00000	27,10	17 344,00
				27,00000		
				50,00000		
				67,00000		
				76,00000		
				138,00000		
				79,00000		
				115,00000		
				88,00000		
4	733110808R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	727,00000	56,70	41 220,90
				146,00000		
				119,00000		
				190,00000		
				272,00000		
5	733110810R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80	m	407,00000	69,40	28 245,80
				42,00000		
				2,00000		
				127,00000		
				236,00000		
6	734100812R0	Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100	kus	6,00000	295,00	1 770,00
7	734200822R0	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	125,00000	128,00	16 000,00
				10,00000		
				17,00000		
				14,00000		
				39,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 19,00000		19,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 26,00000		26,00000		
8	734200824R0	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	45,00000	209,00	9 405,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 8,00000		8,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 10,00000		10,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 9,00000		9,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 6,00000		6,00000		
Díl 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 516,00
9	310236241R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	2,00000	251,00	502,00
10	612401291RT	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	1,00000	322,00	322,00
11	460680022RT	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2	kus	2,00000	346,00	692,00
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						20 440,00
12	952901111R0	##### Vč. vyčištění prostoru kolem vodoměru	m2	140,00000	146,00	20 440,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot						69,41
13	998011031R0	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí z bloků výšky do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812), s nosnou svíslou konstrukcí z bloků	t	0,18708	371,00	69,41
Díl HZS+ZP HZS+ZP						157 776,00
14	909 R001	Hzs-nezmeritelne stavebni prace a pripomoci	h	24,00000	519,00	12 456,00
15	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	72,00000	519,00	37 368,00
16	900 RT31	HZS, Nezměřitelné práce při přepojování vodovodního potrubí	h	48,00000	519,00	24 912,00
17	900 RT32	Dílčí opravy kanalizačního potrubí	h	16,00000	519,00	8 304,00
18	ON1	Odstavování, vypuštění, napuštění vodovodního potrubí	hod	72,00000	519,00	37 368,00
19	ON2	Odstavování systému ÚT, vypuštění a napuštění, přepojování, koordinace s dodavatelem tepla	hod	72,00000	519,00	37 368,00
Díl 713 Izolace tepelné						513 228,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	713541301R0	Tmelení protipožárním tmelem ploch	m2	5,00000	648,00	3 240,00
<p style="margin: 0;">Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a zahlazují trhliny ve stěnách, střepech a obkladech z jiných stavebních materiálů. V ceně je dodávka vody a tmele.</p> <p style="margin: 0; color: blue;">Prostupy ocelového potrubí ÚT : 5 5,00000</p>						
21	713571113R0	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
<p style="margin: 0;">Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.</p>						
22	713571115R0	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	2,00000	1 780,00	3 560,00
<p style="margin: 0;">Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.</p>						
23	722182014R0	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN	m	933,00000	110,00	102 630,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 165,00000	165,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 129,00000	129,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 31,00000	31,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 27,00000	27,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 115,00000	115,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 124,00000	124,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 239,00000	239,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 103,00000	103,00000	
24	722182018R0	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 80 do DN	m	804,00000	126,00	101 304,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 22,00000	22,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 6,00000	6,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 272,00000	272,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 97,00000	97,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,00000	2,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 278,00000	278,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 111,00000	111,00000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 16,00000	16,00000	
25	722182094R0	Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek přes DN 25 do DN 40	kus	120,00000	60,00	7 200,00
26	722182096R0	Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek přes DN 40 do DN 80	kus	75,00000	66,00	4 950,00
27	998713201R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	2 333,86500	2,04	4 761,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		50 m vodorovně				
28	631547012R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 138,00000	m	165,00000	101,00	16 665,00
				27,00000		
				138,00000		
29	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 50,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 79,00000	m	129,00000	102,00	13 158,00
				50,00000		
				79,00000		
30	631547015R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 67,00000 -36	m	31,00000	110,00	3 410,00
				67,00000		
				-36,00000		
31	631547016R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 76,00000 -49	m	27,00000	116,00	3 132,00
				76,00000		
				-49,00000		
32	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 115,00000	m	115,00000	119,00	13 685,00
				115,00000		
33	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 88,00000	m	124,00000	125,00	15 500,00
				88,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		36		36,00000		
34	631547120R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	22,00000	144,00	3 168,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 119,00000		119,00000		
		-97		-97,00000		
35	631547122R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	6,00000	150,00	900,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 42,00000		42,00000		
		-36		-36,00000		
36	631547123R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 89,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	2,00000	179,00	358,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 2,00000		2,00000		
37	631547124R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 108,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	111,00000	196,00	21 756,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 127,00000		127,00000		
		-16		-16,00000		
38	631547216R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	239,00000	149,00	35 611,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 190,00000		190,00000		
		49		49,00000		
39	631547217R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 48,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	103,00000	155,00	15 965,00
		103		103,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	631547318R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 272,00000	m	272,00000	188,00	51 136,00
				272,00000		
41	631547320R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 97	m	97,00000	211,00	20 467,00
				97,00000		
42	631547322R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 42,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 236,00000	m	278,00000	221,00	61 438,00
				42,00000		
				236,00000		
43	631547624R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 108,0 mm; tl. izolace 80,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 16	m	16,00000	474,00	7 584,00
				16,00000		
Díl 721 Vnitřní kanalizace						1 653 070,00
44	721-1	Tlakový vůz	ks	30,00000	525,00	15 750,00
45	721-10	Monitoring TV kamerou před bezvýkopovou opravou	m	360,00000	31,50	11 340,00
46	721-11	Bezvýkopová oprava kanalizace metodou bezešvého PE rukávce, profil DN 100-150 mm Bezvýkopová oprava kanalizace metodou bezešvého PE rukávce, profil DN 100-150 mm, tl. stěny 3,0-3,5 mm po vytvrzení	m	240,00000	3 360,00	806 400,00
47	721-14	Bezvýkopová oprava kanalizace metodou bezešvého PE rukávce, profil DN 150-200 mm Bezvýkopová oprava kanalizace metodou bezešvého PE rukávce, profil DN 100-150 mm, tl. stěny 3,0-3,5 mm po vytvrzení	m	120,00000	4 100,00	492 000,00
48	721-16	Robotické profrézování zaústěných přípojek, odhad	ks	40,00000	2 630,00	105 200,00
49	721-17	Zařezání konců vložek, odhad	ks	60,00000	525,00	31 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	721-18	Montáž PVC-KGSN potrubí v nadzemní části do 1,0 m, vč. instalace čistícího kusu s podélným víčkem. Montáž PVC-KGSN potrubí v nadzemní části do 1,0 m, vč. instalace čistícího kusu s podélným víčkem a napojení na stávající svislou kanalizaci a bezvýkopově obnovenou kanalizaci	ks	30,00000	1 580,00	47 400,00
51	721-19	Monitoring TV kamerou po bezvýkopové opravě a výkopové opravě	m	360,00000	31,50	11 340,00
52	721-2	Sanační vůz	ks	30,00000	525,00	15 750,00
53	721-3	Vozidlo s robotem	ks	30,00000	525,00	15 750,00
54	721-4	Demontáž litinového potrubí v místě nad podlahou do 1,0 m, délky, neobezděno	ks	20,00000	840,00	16 800,00
55	721-6	Demontáž litinového potrubí v místě nad podlahou o 1,0 m délky, + bourání, obezděno	ks	10,00000	1 580,00	15 800,00
56	721-8	Robotické zabroušení nerovností, překážek, odhad	hod	24,00000	1 260,00	30 240,00
57	721-9	Vyčištění potrubí tlakovým čistícím vozem - zanešení do 25 %	m	360,00000	105,00	37 800,00
Díl 722 Vnitřní vodovod						961 440,21
58	892241111R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 42,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000	m	46,00000	21,30	979,80
59	892271111R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 127,00000	m	127,00000	21,50	2 730,50
60	722121941R0	Opravy vodovodního potrubí litinového hrdlového těsněného gumovými kroužky propojení dosavadního potrubí do DN 80	kus	1,00000	1 120,21	1 120,21
61	722130238R0	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 80, svařovaných 11 343, včetně dodávky materiálu Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	2,00000	1 520,00	3 040,00
62	722131931R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15	kus	12,00000	347,00	4 164,00
63	722131932R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	16,00000	401,00	6 416,00
64	722131933R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	16,00000	513,00	8 208,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	722131934R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32	kus	12,00000	698,00	8 376,00
66	722131935R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40	kus	6,00000	907,00	5 442,00
67	722131936R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50	kus	5,00000	1 070,00	5 350,00
		5		5,00000		
68	722131936R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50	kus	3,00000	1 070,00	3 210,00
69	722131937R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 65	kus	2,00000	749,00	1 498,00
70	722131938R0	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 80	kus	4,00000	994,00	3 976,00
71	722178711R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3.2, polvfúzně svařované	m	27,00000	369,00	9 963,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		TV : 2+2+3		7,00000		
		SV : 2+2+3+2+1,5+1,5+3		15,00000		
		CV : 3+2		5,00000		
72	722178712R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3.2, polvfúzně svařované	m	50,00000	450,00	22 500,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		CV : 2+3+5		10,00000		
		SV : 2+3+2+2+3+3+3+2+5		25,00000		
		TV : 2+2+3+3+3+2		15,00000		
73	722178713R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3.2, polvfúzně svařované	m	67,00000	532,00	35 644,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. CV : 2+10 SV : 2+2+2+2+2+5+10+6 TV : 3+2+2+2+5+10			12,00000 31,00000 24,00000	
74	722178714R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3.2 polvířzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 2+3+2+3+10+7 TV : 3+2+3+10 CV : 11+20	m	76,00000	642,00	48 792,00
75	722178715R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3.2 polvířzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. TV : 10+10+21 SV : 2+10+21+10 CV : 3+43+2+8,5+2+3,5	m	146,00000	857,00	125 122,00
76	722178716R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3.2 polvířzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 10+2+10 TV : 38+12 CV : 45+2	m	119,00000	1 030,00	122 570,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	722178717R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 75 mm, s 8,4 mm, S 4 0, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 2+4 TV : 27+5 CV : 4	m	42,00000	1 260,00	52 920,00
					6,00000	
					32,00000	
					4,00000	
78	722178718R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 90 mm, s 10,1 mm, S 4 0, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 2	m	2,00000	1 520,00	3 040,00
					2,00000	
79	722178719R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 110 mm, s 12,3 mm, S 4 0, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 40+16+2+34+5+4+10 TV : 12+4 CV :	m	127,00000	1 970,00	250 190,00
					111,00000	
					16,00000	
80	722190901R0	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	10,00000	97,40	974,00
81	722219103R0	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 65 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : Odkaz na mn. položky pořadí 107 :	kus	4,00000	2 270,00	9 080,00
					3,00000	
					1,00000	
82	722219105R0	Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 100 Odkaz na mn. položky pořadí 106 :	kus	8,00000	3 950,00	31 600,00
					8,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	722224111R0	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávk materiálu 10+9+21+19+3	kus	62,00000	74,40	4 612,80
				62,00000		
84	722229101R0	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2" Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 8,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 62,00000	kus	70,00000	53,00	3 710,00
				8,00000		
				62,00000		
85	722238312R0	Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz 10	kus	10,00000	141,60	1 416,00
				10,00000		
86	722238313R0	Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz 3+11+3	kus	17,00000	201,60	3 427,20
				17,00000		
87	722238314R0	Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, mosaz 4+3+5+2	kus	14,00000	308,40	4 317,60
				14,00000		
88	722238315R0	Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz 1+2+3+2	kus	8,00000	496,80	3 974,40
				8,00000		
89	722238316R0	Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz 5+2+3	kus	10,00000	622,80	6 228,00
				10,00000		
90	722238317R0	Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, mosaz 2+1+3	kus	6,00000	999,60	5 997,60
				6,00000		
91	722237121R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávk materiálu 8	kus	8,00000	151,20	1 209,60
				8,00000		
92	722238515R0	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 40, PN 10, včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	456,00	912,00
93	722238516R0	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 50, PN 10, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	736,80	736,80
94	722239101R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 8,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 10,00000	kus	18,00000	101,00	1 818,00
				8,00000		
				10,00000		
95	722239102R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 17,00000	kus	17,00000	126,00	2 142,00
				17,00000		
96	722239103R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 14,00000	kus	14,00000	138,00	1 932,00
				14,00000		
97	722239104R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4"	kus	8,00000	163,00	1 304,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 8,00000		8,00000		
98	722239105R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4"	kus	12,00000	211,00	2 532,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 10,00000		10,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,00000		2,00000		
99	722239106R0	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2"	kus	7,00000	254,00	1 778,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 1,00000		1,00000		
##	722280108R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	485,00000	18,40	8 924,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 50,00000		50,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 67,00000		67,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 76,00000		76,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 146,00000		146,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000		27,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 119,00000		119,00000		
##	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	658,00000	15,90	10 462,20
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 46,00000		46,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 127,00000		127,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 485,00000		485,00000		
##	734215133R0	Ventil automatický, odvodušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	172,80	1 382,40
##	998722201R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	2 996,02920	7,38	22 110,70
##	722256R1	Seřízení okruhů teplé vody a cirkulace	m	374,00000	11,20	4 188,80
		7+5+15+10+24+12+18+31+41+62+50+47+32+4+16		374,00000		
##	42227102R	#####	kus	3,00000	4 251,60	12 754,80
##	42227104R	#####	kus	8,00000	6 740,40	53 923,20
##	RV-M	Redukční ventil DN65, PN16, rozsah spínacího tlaku 1,5-7,5bar, s manometrem	ks	1,00000	32 740,60	32 740,60
Díl 733		Rozvod potrubí				856 922,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	73311313R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových _____ DN 15 Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 42,00000	kus	42,00000 42,00000	140,00	5 880,00
##	73311314R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových _____ DN 20 Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 21,00000	kus	21,00000 21,00000	207,00	4 347,00
##	73311315R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových _____ DN 25 Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 27,00000	kus	27,00000 27,00000	249,00	6 723,00
##	73311316R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových _____ DN 32 Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 8,00000	kus	8,00000 8,00000	383,00	3 064,00
##	733123911R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 22 mm 6*2 15*2	kus	42,00000 12,00000 30,00000	232,00	9 744,00
##	733123913R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 28 mm 4*2+1 6*2	kus	21,00000 9,00000 12,00000	251,00	5 271,00
##	733123914R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 31,8 mm 5*2+1 8*2	kus	27,00000 11,00000 16,00000	266,00	7 182,00
##	733123915R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 38 mm 4*2	kus	8,00000 8,00000	267,00	2 136,00
##	733123917R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 51 mm 4*2	kus	8,00000 8,00000	274,00	2 192,00
##	733123919R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 60 mm 2*2	kus	4,00000 4,00000	306,00	1 224,00
##	733123921R0	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 76 mm	kus	4,00000	355,00	1 420,00
##	733151213R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 18 mm, tl. stěny 1,2 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 3*2*2+2*2*4	m	138,00000 28,00000	304,00	41 952,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4*5+6*3+2*10+2*5+2*8+2*5+2*2+12		110,00000		
##	733151214R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 22 mm tl. stěny 1.5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 10*2+2*6+2 4*4+2*5+6*2+7	m	79,00000	342,00	27 018,00
				34,00000		
				45,00000		
##	733151215R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 28 mm tl. stěny 1.5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 6*4*3+2+2+5+2*2 6*5+5*2+3*2+14*2+10	m	115,00000	390,00	44 850,00
				31,00000		
				84,00000		
##	733151216R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 35 mm tl. stěny 1.5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2*4+3*5+10*2+7*2 3*2+5,5*2+3*2+8	m	88,00000	476,00	41 888,00
				57,00000		
				31,00000		
##	733151217R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 42 mm tl. stěny 1.5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 8*2+12*2+11*2 25*2+15*2+4*2+12*2+16	m	190,00000	588,00	111 720,00
				62,00000		
				128,00000		
##	733151218R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 54 mm tl. stěny 1.5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 14*2+10*2+20*2 24*2+12*2+9*2+19*2+16*2+24	m	272,00000	713,00	193 936,00
				88,00000		
				184,00000		
##	733151219R0	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 76 mm tl. stěny 2.0 mm	m	236,00000	1 380,00	325 680,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 25*2+11*2 11*4+25*4+20			72,00000 164,00000	
##	733190106R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 138,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 79,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 115,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 88,00000	m	420,00000	12,40	5 208,00
##	733190108R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 190,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 272,00000	m	462,00000	15,30	7 068,60
##	733190109R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 50 do DN 65 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 236,00000	m	236,00000	17,80	4 200,80
##	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	3 374,85800	1,25	4 218,57
Díl 734 Armatury						126 602,46
##	732199100RM	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 42,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 21,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 27,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 8,00000	soubor	98,00000	165,00	16 170,00
##	734109115R0	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 65, bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 8,00000	soubor	8,00000	1 650,00	13 200,00
##	734209103R0	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 110,00000	kus	113,00000	35,80	4 045,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	734209113R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 39,00000	kus	39,00000	102,00	3 978,00
##	734209114R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 19,00000	kus	19,00000	128,00	2 432,00
##	734209115R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 26,00000	kus	26,00000	143,00	3 718,00
##	734209116R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 9,00000	kus	9,00000	171,00	1 539,00
##	734209117R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 6,00000	kus	6,00000	221,00	1 326,00
##	734209118R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 6,00000	kus	6,00000	270,00	1 620,00
##	734215133R0	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	172,80	518,40
##	734235121R0	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 24+12	kus	39,00000	151,20	5 896,80
		3		36,00000		3,00000
##	734235122R0	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 12+7	kus	19,00000	235,20	4 468,80
##	734235123R0	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 16+10	kus	26,00000	367,20	9 547,20
##	734235124R0	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 2+7	kus	9,00000	523,20	4 708,80
##	734235125R0	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 6	kus	6,00000	771,60	4 629,60
##	734235126R0	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 4+2	kus	6,00000	1 178,40	7 070,40
				6,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	734261223R0	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 39,00000	kus	39,00000	101,00	3 939,00
##	734261224R0	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 19,00000	kus	19,00000	143,00	2 717,00
##	734261225R0	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 26,00000	kus	26,00000	193,00	5 018,00
##	734261226R0	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 9,00000	kus	9,00000	353,00	3 177,00
##	734265316R0	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 40, PN 16, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 6,00000	kus	6,00000	433,00	2 598,00
##	734265317R0	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 50, PN 16, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 6,00000	kus	6,00000	781,00	4 686,00
##	734291113R0	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	110,00000	74,40	8 184,00
##	998734201R0	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	425,25100	0,85	361,46
##	42285514R	klapka mezipřírubová uzavírací; pro topení, pro vodovod, pro klimatizace, pro protipožární aplikace; materiál tělesa GGG 40 litina, disk litina GGG40, vložka EPDM,O-kroužek NBR; médium voda; DN 65; L = 46 mm; provozní tlak PN 16	kus	8,00000	1 381,70	11 053,60
Díl 767 Konstrukce zámečnické						94 150,95
##	767885001R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol. Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000	m	27,00000	41,10	1 109,70
##	767885002R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol. Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 50,00000	m	50,00000	44,20	2 210,00
##	767885003R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol.	m	67,00000	53,30	3 571,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 67,00000		67,00000		
##	767885004R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol. Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 76,00000	m	76,00000	56,30	4 278,80
##	767885005R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol. Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 146,00000	m	146,00000	63,40	9 256,40
##	767885006R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 63 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol. Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,00000	m	6,00000	69,30	415,80
##	767885007R0	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 75 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol. Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 42,00000	m	42,00000	71,50	3 003,00
##	767995101R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	180,00000	153,00	27 540,00
##	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	332,96500	1,40	466,15
##	55399994.AR	výrobek kovový jednoduchý kotevní	kg	180,00000	235,00	42 300,00
Díl 767 B Konstrukce zámečnické - podpůrné prvky						118 489,00
##	1	Voda - Podpůrná sestava 1	ks	12,00000	408,00	4 896,00
##	10	Pevný bod D50	ks	6,00000	574,00	3 444,00
##	11	Pevný bod D63	ks	6,00000	575,00	3 450,00
##	12	Pevný bod D75	ks	3,00000	583,00	1 749,00
##	13	Vytápění - podpůrná konstrukce 1	ks	5,00000	1 420,00	7 100,00
##	14	Vytápění - podpůrná konstrukce 2	ks	7,00000	740,00	5 180,00
##	15	Vytápění - podpůrná konstrukce 3	ks	6,00000	750,00	4 500,00
##	16	Pevný bod UT D42	ks	5,00000	1 160,00	5 800,00
##	17	Pevný bod UT D54	ks	6,00000	1 180,00	7 080,00
##	18	Pevný bod UT D76	ks	4,00000	1 190,00	4 760,00
##	2	Voda - Podpůrná sestava 2	ks	7,00000	702,00	4 914,00
##	3	Voda - Podpůrná sestava 3	ks	4,00000	1 240,00	4 960,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	4	Voda - Podpůrná sestava 4	ks	9,00000	1 240,00	11 160,00
##	5	Voda - Podpůrná sestava 5	ks	24,00000	1 300,00	31 200,00
##	6	Voda - Podpůrná sestava 6	ks	10,00000	1 170,00	11 700,00
##	7	Voda - Podpůrná sestava 7	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00
##	8	Pevný bod D32	ks	2,00000	568,00	1 136,00
##	9	Pevný bod D40	ks	5,00000	572,00	2 860,00

Díl 783	Nátěry	1 326,96
----------------	---------------	-----------------

##	783425750R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, základní na vzduchu schnoucí	m	34,20000	38,80	1 326,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 42,00000*0,3		12,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 21,00000*0,3		6,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 27,00000*0,3		8,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 8,00000*0,3		2,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 8,00000*0,3		2,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 4,00000*0,3		1,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 4,00000*0,3		1,20000		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	64 884,70
----------------	--	------------------

##	979990144R0	Poplatek za skládku za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	2,25000	4 510,00	10 147,50
##	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	21,08764	803,00	16 933,37
##	979081111RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,08764	288,00	6 073,24

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

##	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	316,31466	25,00	7 907,87
##	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	421,75288	54,00	22 774,66
##	979087311R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m	t	21,08764	49,70	1 048,06

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.

Díl VN	Vedlejší náklady	50 000,00
---------------	-------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	235Z042	Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu ZŠ Jasanová 2
O:	01	Kolektory
R:	01	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště</i>	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
##	005124010R	Koordináční činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl ON		Ostatní náklady				47 176,00
##	ON4	Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré)	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
##	ON5	Pronájem kontejnerových cisteren na pitnou vodu o objemu 3 m3 vč. dopravy a manip. poplatků	den	4,00000	1 180,00	4 720,00
##	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	hod	24,00000	519,00	12 456,00
##	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
##	ON3	Pronájem mobilního WC	den	2,00000	5 000,00	10 000,00
Celkem					4 849 140,00	